CÔNG TY CỔ PHẦN - TỔNG CÔNG TY

 PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CÔNG TY CỔ PHẦN

BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20/NQ-PPC-HĐ Cà Mau, ngày 21 tháng 11  năm 2025

NGHỊ QUYẾT

V/v thông qua hợp đồng, giao dịch với người liên quan

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14, ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam được Đại hội

đồng cổ đông thông qua;

- Xét Tờ trình số: 1285/TTr-PPC, ngày 20/11/2025 của Giám đốc về việc thông

qua hợp đồng, giao dịch với người liên quan;

- Căn cứ Phiếu lấy ý kiến các TV. HĐQT, ngày 21/11/2025.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua hợp đồng, giao dịch giữa Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt

Nam (PPC) và Công ty TNHH Phân bón Hàn – Việt (KVF) (như Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Giám đốc tổ chức thực hiện:

1. Triển khai và quyết định các hợp đồng, giao dịch cụ thể với các bên liên quan tại

Điều 1 theo đúng các quy định Công ty và pháp luật hiện hành.

2. Công bố thông tin đúng quy định.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các TV HĐQT, Ban Giám đốc

và các Phòng chức năng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BKS;

- Lưu: VT, HĐQT.

PHỤ LỤC: HỢP ĐỒNG, GIAO DỊCH VỚI NGƯỜI LIÊN QUAN

(Đính kèm Nghị quyết số: 20/NQ-HĐ-PPC ngày 21/11/2025)

TT Chủ thể ký kết hợp đồng, giao dịch

Nội dung cơ bản của hợp đồng, giao dịch

Đối tượng hợp đồng,

giao dịch

 Giá trị hợp đồng

(chưa VAT)

Thời gian thực

hiện dự kiến

1

Công ty TNHH Phân bón Hàn – Việt (KVF)

- MST: 0313300594;

- Địa chỉ: Lô D10b, đường D3, KCN Hiệp Phước, xã Hiệp

Phước, Tp. HCM.

Phân bón 3.937.500.000 Tháng 12/2025

		2025-11-21T16:28:49+0700